
60
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

60
0

1 
9

70

1 
97

0

70
0

800

1 970

1 970

700

3 
4

0
0

600
1 200

300
600

1 200
1 200 150 1 500

2 100
1 500 1 500

2 100
600 600

1 200

300
600

1 200

300
600

1 200

2 250

1 
50

0
10

0
1 

8
00 650

2 700 300 800 100 1 350

1 
3

75
12

5
1 

5
00

150 850 75 850 125 900 125 900
125

100

15
0

45
0

60
0

3 
0

00

1 100

12
5

1 
50

0
60

0

1 125 125

1 350

1 
3

75
12

5
1 

5
00

7,5m2

3,0 m2

-VÝMĚNA STOUPAČKY AŽ
  DO SUTERÉNU -OBEZDÍT
nebo OSÁDROKARTONONAT

NOVÁ PŘ.KE STROPU
v. 3,2 m POROBETON
stávající př. vybourat

NENÍ PŘEDMĚTEM OPRAV

-UT -500/550/66

č.dv. 112

č.dv. 112.a

-KAMERU +VIFI  PŘESUNOUT

NOVÁ PŘ.KE STROPU
v. 3,2 m POROBETON
stávající př. vybourat

NOVÁ PŘ.KE STROPU
v. 2,2 m POROBETON
stávající př. vybourat

WC

PŘEDSÍN

SCHODIŠTĚ KOUPELNA

o70 o70

o70

o125

P
R

Ů
JE

Z
D

v.
o 

2,
0

CHODBA

v.
o.

2,
0

dlažba
UT
přesunuto

STAVEBNÍ PRÁCE:

- DEMONTÁŽ STÁV. ZAŘIZOV. PŘEDMĚTŮ- 2 WC ,
                                                        1 UMYVADLO
-DEMONTÁŽ STÁV. TOPENÍ  -VYMĚNIT ZA NOVÉ
-DEMONTÁŽ STÁV   EL.  a   OSVĚTLENÍ
-VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍČEK vč. ZÁRUBNÍ
-VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ  DLAŽBY
-VÝMĚNA STOUPAČKY DO SUTERÉNU AŽ
   K ČISTÍCÍMU KUSU   -viz část ZTI,
-připoj. potrubí kanalizace, voda- viz č. ZTI zasekat do zdi,
- NOVÉ ZDIVO VČ. SYSTÉM. PŘEKLADŮ, ZÁRUBNÍ
-SÁDROKARTONOVÝ PODHLED  HLADKÝ  + REVIZ. DVÍŘKA
    U VENTILÁTORU  ks 1
-NOVÁ DLAŽBA vč. dobetonávek po rozvodech
-NOVÉ OBKLADY  v.2,0 m
OPRAVA OMÍTEK NAD OBKLADY - PŘEPĚNOVÁNÍ
-OSAZENÍ   NOVÝCH  zařizovacích  předmětů
-NOVÉ  EL. OSVĚTLENÍ, vypínače.. viz část EL.
-ODVĚTRÁNÍ VENTILÁTOR  DO OBVOD. STĚNY  -viz část VZT
   KS. 2  vč. PRŮRAZU A  ZAČIŠTĚNÍ VNITŘNÍ i VENKOV. STĚNY
--MALBA STĚN  STROPŮ , NÁTĚRY ZÁRUBNÍ
- OSAZENÍ NOVÝCH DVEŘNÍCH KŘÍDEL VČ. KOVÁNÍ
--OSAZENÍ a dod. papírové ručníky, mýdlo tekuté

STÁVAJÍCÍ  RADIÁTOR NAHRADIT
NOVÝM  VČ. PŘIPOJ. POTRUBÍ -
VEDENO V PODLAZE

UT

mýdlo

papír. ručníky

OBKLADY  NOVÉ
 STÁV. NÁTĚRY OKOPAT

WC -UČ.

WC -M

STÁV. ZÁRUBNĚ A DVEŘE VYBOURAT - 4 ks
NOVÉ   vč. OCEL. ZÁRUBNĚ 2 * 600/1970 - CPL  při reko nelze větší
                   2*  700/1970  -CPL, 1*800/1970-CPL  S MŘÍŽKOU nebo MEZEROU
                    U PODLAHY

NOVÉ ZAŘIZOVACÍ  PŘEDMĚTY - 3 ks ZÁVĚSNÉ WC
                                                           - 2 ks UMYVADLO

                                                           - 1 ks PISOÁR

PŘÍČKY AŽ KE STROPU  - POROBETON. TVÁRNICE
 variant. PŘÍČKA SÁDROKARTONOVÁ S IZOLACÍ 50 mm
pro v. 3,20

WC -M

m

kreslil:

  VÝKRES:               Č.

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Č. paré:

akce:

obsah:

investor:

  ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

A.  VOCHOVÁ A.NETRVALOVÁ,Dipl.tech

datum:                    06/2017

Stř. prům. škola strojnická, Plzeň,Klatovská 109
320 57 Plzeň

D1.1.STAVEBNÍ - BUDOVA A - Přízemí= 1.NP dv.č. 112

2

DVŮR

Měř.:                            1:50

stupeň:        DSP

 dveře 112

tel.: 777047001
Autorizovaný  technik v oboru pozemní stavby

vedoucí projektant:

A.  VOCHOVÁ
Alena  VOCHOVÁ - PROJEKTOVÁNÍ

Alena  VOCHOVÁ - PROJEKTOVÁNÍ
Předenice   16 ,   33209 Štěnovice IČ 12834050

v.
2,

0

v. 2,0

v.2,0

dn 70

WC -Ž

S.v. 3200

S.V.3,2 mv.
o 

2,
0

SYSTÉM. PŘEKLAD  POUŽITÉHO ZDÍCÍHO SYSTÉMU

200
200

200
200

MŘ

MŘ MŘÍŽKA U PODLAHY


